
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

М М . < Ш 5  №

г. Енисейск

Об утверждении списка победителей и 
призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2023-2024 учебном году по истории, 
географии, искусству, экологии, 
английскому языку

На основании протоколов комиссий по проверке работ участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 - 2024 
учебном году по общеобразовательным предметам, приказа МКУ «Управление 
образования» от 02.11.2023 № 01-04-296 «О подготовке и проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по истории, 
географии, искусству, экологии, английскому языку (приложение №1).

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Е.К. Бурбукина



Приложение № 1
к приказу МКУ «Управление
образования»

№ от С&ШФъ-

Список победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году по истории, географии, искусству, экологии,
английскому языку

ФИО участника ОУ Класс Предмет Тип диплома
Ж у к  Е к а т е р и н а  
М и х а й л о в н а

М Б О У  П о д т е с о в с к а я  С О Ш  №  4 6 11 А н г л и й с к и й  я зы к П р и зе р

К и р е е в а  М а р и я  
С е м е н о в н а

М Б О У  В е р х н е п а ш и н с к а я  С О Ш  №  2 8 А н г л и й с к и й  я зы к П р и зе р

Л о п а т и н а  Я н а  
С е р г е е в н а

М Б О У  П о д т е с о в с к а я  С О Ш  №  4 6 8 А н г л и й с к и й  я зы к П о б е д и т е л ь

Б о р и с о в  С т е п а н  
А л е к с а н д р о в и ч

М Б О У  О зе р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 7 А н г л и й с к и й  я зы к П о б е д и т е л ь

Д о р о г о в  Л е о н и д  
О л е г о в и ч

М Б О У  А б а л а к о в с к а я  С О Ш №  1 7 Г е о гр а ф и я П р и зе р

С е р г е е н к о в  Д м и т р и й  
Р у с л а н о в и ч

М Б О У  Н о в о к а р г и н с к а я  С О Ш  №  5 10 Г е о гр а ф и я П р и зе р

В а с и л ь е в а  А н а с т а с и я  
Ю р ь е в н а

М Б О У  М а й с к а я  С О Ш  №  15 11 Г е о г р а ф и я П о б е д и т е л ь

Л у ц е н к о  В а л е р и я  
В и к т о р о в н а

М Б О У  М а й с к а я  С О Ш  №  15 10 Г е о гр а ф и я П р и зе р

М а р т ы н о в а  
М а р г а р и т а  С е р г е е в н а

М Б О У  М а й с к а я  С О Ш  №  15 11 Г е о г р а ф и я П р и зе р

К и л и н а  С о ф ь я  
И в а н о в н а

М Б О У  П о д г о р н о в с к а я  С О Ш  №  17 9 Г е о гр а ф и я П р и зе р

М о т о р е н к о  М а т в е й  
А н д р е е в и ч

М Б О У  П о д т е с о в с к а я  С О Ш  №  4 6 7 Г  ео г р а ф и я П р и зе р

К о з у л и н  Я р о с л а в  
В я ч е с л а в о в и ч

М Б О У  П о д т е с о в с к а я  С О Ш  №  4 6 8 Г е о г р а ф и я П р и зе р

Ш е в ц о в а  М и л а н а  
М а к с и м о в н а

М Б О У  Ш а п к и н с к а я  С О Ш  №  11 11 Г е о гр а ф и я П р и зе р

Б о б р о в  А л е к с а н д р  
Н и к о л а е в и ч

М Б О У  О зе р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 10 Г  ео г р а ф и я П р и зе р

Я к у ш е в  Я р о с л а в  
Д м и т р и е в и ч

М Б О У  О зе р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 9 Г  ео г р а ф и я П о б е д и т е л ь

Б ы к о в а  М а р и я  
А л е к с е е в н а

М Б О У  О з е р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 8 Г  е о гр а ф и я П р и зе р

М у н и н а  К р и с т и н а  
М и х а й л о в н а

М Б О У  О з е р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 9 И с к у с с т в о П р и зе р

М а к с и м о в а  
А н а с т а с и я  А н д р е е в н а

М Б О У  О з е р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 9 И с к у с с т в о П р и зе р

С о р о к и н а  В и к т о р и я  
Н и к о л а е в н а

М Б О У  У с т ь -К е м с к а я  С О Ш  №  10 10 Э к о л о ги я П р и зе р

Т у н я к о в  Н и к и т а  
В л а д и м и р о в и ч

М Б О У  О зе р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 10 Э к о л о ги я П р и зе р

М а к с и м о в а  
А н а с т а с и я  А н д р е е в н а

М Б О У  О з е р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 9 Э к о л о ги я П р и зе р

Г у л я е в  И л ь я  
А н д р е е в и ч

М Б О У  О з е р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 11 Э к о л о ги я П р и зе р

Ш е в ч у к  А н т о н  
Ю р ь е в и ч

М Б О У  О з е р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 9 И с т о р и я П р и зе р

К у т у з о в  И в а н  
Е в г е н ь е в и ч

М Б О У  О зе р н о в с к а я  С О Ш  №  4 7 11 И с т о р и я П р и зе р

В е т р о в  В л а д и с л а в  
А н д р е е в и ч

М Б О У  Ш а п к и н с к а я  С О Ш  №  11 9 И с т о р и я П р и зе р




